UBND TP QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   264 /VP      TP. Quảng Ngãi, ngày  26  tháng  12  năm 2023

V/v mời tham gia thương thảo hợp

đồng Gói thầu số 04: Mua sắm

trang thiết bị tại Bộ phận Một cửa

thành phố và cấp xã thực hiện

Đề án 06

    Kính gửi: Công ty TNHH Tin học và Chuyển giao công

nghệ CIVIP.

Địa chỉ: Số 750 Quang Trung, phường Chánh

Lộ, thành phố Quảng Ngãi.

Căn cứ Thông báo mời thầu số IB2300363406, thời điểm đăng tải ngày

12/12/2023;

Căn cứ Biên bản mở thầu ngày 22/12/2023;

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT số 92/BCĐG-CB ngày 25/12/2023 của

Công ty cổ phần tư vấn xây dựng Công Bằng về việc đánh giá E-HSDT Gói thầu

số 04: Mua sắm trang thiết bị tại Bộ phận Một cửa thành phố và cấp xã thực

hiện Đề án 06.

Theo đó, nhà thầu Công ty TNHH Tin học và Chuyển giao công nghệ CIVIP

được xếp hạng thứ nhất trong các nhà thầu tham gia dự thầu.

Để triển khai các bước tiếp theo, Văn phòng HĐND và UBND thành phố

Quảng Ngãi (Bên mời thầu) tổ chức buổi kiểm tra đối chiếu E-HSDT và tiến

hành thương thảo hợp đồng cho gói thầu nêu trên với thành phần, nội dung, thời

gian và địa điểm như sau:

I. Thành phần:

1. Bên mời thầu: Văn phòng HĐND và UBND thành phố Quảng Ngãi.

2. Nhà thầu: Công ty TNHH Tin học và Chuyển giao công nghệ CIVIP

(Thành phần mời - Giám đốc công ty).

II. Nội dung:

- Thương thảo các nội dung về việc thực hiện hợp đồng Gói thầu số 04:

Mua sắm trang thiết bị tại Bộ phận Một cửa thành phố và cấp xã thực hiện Đề

án 06.

- Đề nghị Công ty TNHH Tin học và Chuyển giao công nghệ CIVIP (Nhà

thầu) phải nộp 01 bộ E-HSDT bao gồm đầy đủ toàn bộ các tài liệu chứng minh tư

cách hợp lệ, năng lực và kinh nghiệm, năng lực kỹ thuật cho bên mời thầu để đối

chiếu với thông tin nhà thầu kê khai trong E-HSDT để tổ chuyên gia xét thầu

kiểm tra, đối chiếu và bàn giao cho Văn phòng HĐND và UBND thành phố

Quảng Ngãi lưu trữ theo quy định.

III. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Lúc 9 giờ 00 phút, ngày 27/12/2023 (Sáng thứ 4).

- Địa điểm: Văn phòng HĐND và UBND thành phố Quảng Ngãi.

Địa chỉ tại: Số 48 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi

(Điện thoại 0255. 3822809).

Văn phòng HĐND và UBND thành phố Quảng Ngãi thông báo để Quý đơn

vị được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- C, PCVP; CV(CNTT, Kế toán);
- Lưu VT, Vũ.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		BẠCH KHÔI NAM
	2023-12-26T16:40:42+0700
	Signer's office
	BẠCH KHÔI NAM
	Signing document

		2023-12-26T16:48:53+0700